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DECLARATIE DE AVERE

/ E- "{/"tSu bsem natu l/S u bsejnfr a ta,
de

CNP

la

miciliul

cunoscAnd prevetlerile lrt.292 din Codul penal privind falsulin declaraJii, declar pe propria rispundere
cI impreuni cu familia'/ delin urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege solul/so1ia qi copiii aflaJi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri irnobile

l. Teren u ri
NOl'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1lri.

4ilr- /{/rl/ 80c',,u' '/ el jk/fu4't2'/),U ): '</EA ibq
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E Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, daci se afld in circuitul civil.
+2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietalului (titularul, solul/so!ia, copilul),

iar in cazul bunurilor irr coproprietate, cota-palte 9i numele coproplietarilor'

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declat a inclusiv cele aflate 'in alte liri
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casit de locuit; (3) casd de vacanid; (4) spalii comerciale/de

produc!ie.
*2) La,,Titular,, se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so1ia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

0ltrntt l2 t'11./ OPL:L VEer&.'l ,l 2Do,5- Pl[dPth44€.
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2. Bunuri sub lbrmi de metale preJioase, bijuterii, obiecte de arti qi de. cu|t, co|ec1ii de arti 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati dePiEeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacb ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declarlrii.

III. Bunuri motrile'
ultimele 12 luni

a ciror valoare dePigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV, Active financiare

L Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de 
-economisire 

9i investire'

inclusiv cardurilede ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depige$te 5.000 de euro

N OTA:
Sevordeclarainclusivceleaflateinb[ncisauinstituliifinanciaredinstr6in6tate.
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*categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de invest4iii sau echiyalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate' daci valoarea de piatl

acestora dePlqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strainetate'

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat' certifcate' obligaliuni); (2)

ac|iunisaupdr|isociaLeinsocietd|ico'merciale;(3)imprumuturiacordateinnumepersonal.



3. Alte active p toare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv oasivele financiare acumulate in sftAindtate.
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VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafi' din
partea unor persoane, organizafii, societtrfi comerciale, regii autonome, companii/societif i naJionale sau

institufii publice rom6ne$ti sau strline, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele dec0t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali dep5gegte 500 de euro*

1.3. Copii

aSe excepteazd de la deelarare cadourile $i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I|-ls.



vll Venituri ale declarantului qi ale membrilor s5i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.41 din Legea nr. Si ll200i privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate'

L Titular
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7. I . Titular

7.2. So1/so1ie
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. Uenituri din alie sulse

8.l. Titular E/{ €.rl .1.€ /iiL t8&1t-.5,2i .t./,e2,"/44-2, P.tA ./2 ,9D zr',
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-|}. So1/so1ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate,

Data completirii
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